Nº 198, sexta-feira, 16 de outubro de 2009 652 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00022009101600065

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATOS DE 14 DE OUTUBRO DE 2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nº 642 - Retificar o item 1 (um) do ATO.GDGSET.GP.Nº 510, datado
de 4/9/2009, publicado no Diário Oficial da União - Seção 2, de 8 de
setembro de 2009, de forma que onde se lê: " Exonerar, a pedido, a
servidora ANDREA RODRIGUES DE ALMEIDA SANTOS OLIVEI-
RA, código 14928, ...", leia-se: "Exonerar a servidora ANDREA RO-
DRIGUES DE ALMEIDA SANTOS OLIVEIRA, código 14928, ...".

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nº 643 - Designar o servidor MARCELO DA FONSECA PORTO,
código 26123, Analista Judiciário, requisitado do Tribunal de Justiça
do Distrito Federal e dos Territórios, para exercer o encargo de subs-
tituto do titular do cargo em comissão de Chefe de Gabinete da
Ex.ma Sr.ª Ministra Dora Maria da Costa, Nível CJ-3, em seus im-
pedimentos legais e eventuais.

Min. MILTON DE MOURA FRANÇA